[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.04.2022   № 172-р
О выделении и оборудовании на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

1. Выделить и оборудовать на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области места для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 29 мая 2022 года согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                         А.М. Егикян
Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

от 18.04.2022 № 172-р

Перечень
мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах на дополнительных выборах депутата Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 29 мая 2022
	Избирательные участки №№ 723-725

	- информационный стенд:  пгт. Холм-Жирковский ул. Октябрьская, здание магазина (по согласованию);

- информационный стенд: пгт. Холм-Жирковский, ул. Пушкина, здание магазина «Сударушка» (по согласованию);

- информационный стенд: пгт. Холм-Жирковский, ул. Героя Михайлова, здание магазина (по согласованию);
- информационный стенд: пгт. Холм-Жирковский ул. Карла Маркса здание магазина «Рудаковский» (по согласованию);

-информационный стенд:  пгт. Холм-Жирковский ул. Советская;

- информационный стенд: пгт. Холм-Жирковский, ул. Садовая, здание магазина (по согласованию);
- информационный  стенд: пгт. Холм-Жирковский, ул. Новая, д. 2, возле СОК «Лидер» (по согласованию);
- информационный стенд: пгт. Холм-Жирковский, ул. Новая, здание магазина «Спортмастер» (по согласованию).

	Избирательный участок № 726
	-информационный стенд: д. Агибалово, ул. Центральная, здание магазина «Молодежный» (по согласованию);

-информационный стенд: д. Агибалово, ул. Центральная, д. 3  здание ООО «Агибалово» (по согласованию);
-информационный стенд: д. Агибалово, ул. Школьная, д. 5, возле здания Агибаловского СДК.

	Избирательный участок № 728
	-информационный стенд: с. Батурино ул. Лесная, д.5 возле здания Батуринского сельского Дома культуры;

-информационный стенд: с. Батурино, ул. Центральная, д. 22  магазин «Гарант» (по согласованию);

- информационный стенд: с. Батурино, ул. Лесная, д. 2, здание ФАП (по согласованию);
-информационный стенд: с Боголюбово, ул. Гагарина, д.2 здание Боголюбовского сельского Дома культуры;

 -информационный стенд: с Боголюбово, ул. Чапаева, д.19 здание сельской библиотеки;

- доска объявлений: с. Боголюбово  ул. Центральная, д.9 возле магазина (по согласованию);

-  информационный стенд:  д. Верховье, ул. Центральная, д. 27 здание магазина «Крепость» (по согласованию); ;

-информационный стенд: д. Мартыново, ул.Дорожная, д. 5А здание магазина «У обелиска»(по согласованию);
-информационный стенд:  д. Верховье, ул.Центральная, д. 16 здание магазина (по согласованию).

	Избирательный участок № 729
	-информационный стенд: д. Болышево ул. Центральная, д. 1 возле сельской библиотеки.

- информационный стенд: д. Болышево, ул. Центральная, д. 27, здание Болышевского сельского Дома культуры;

- информационный стенд: д. Болышево, ул. Центральная, д. 15, здание магазина (по согласованию).

	Избирательный участок № 730
	-информационный стенд:  ст. Игоревская, ул. Южная, д. 5 возле   Администрации сельского поселения;

-информационный стенд:  ст. Игоревская, ул. Заводская  здание магазина «Елочка» (по согласованию);
- информационный стенд: ст. Игоревская, ул. Ленинская здание магазина (по согласованию);
- информационный стенд: ст. Игоревская, ул. Горького, д. 27 МБОУ «Игоревская СОШ».

	Избирательный участок № 731
	-информационный стенд:  ст. Канютино, ул. Школьная, д.18.МБОУ «Канютинская СОШ»;

-Информационный стенд: ст. Канютино, ул.  Центральная, д. 11/2 сельской библиотеки;

-информационный стенд: ст. Канютино, ул. Молодежная  сельский Дом культуры

	Избирательный участок № 732
	-информационный стенд: д. Лехмино пер. Центральный. д. 1 сельский  Дом культуры;

- информационный стенд: д. Лехмино, ул. Центральная,  д. 1А, здание магазина (по согласованию);
-информационный стенд: д. Лехмино, ул. Садовая, д. 14, здание СПК им. Ленина (по согласованию).

	Избирательный участок № 733
	-информационный стенд: с. Нахимовское, ул. П.С. Федосова;

-информационный стенд: с. Нахимовское, ул. Приднепровска, д. 18/2 здание почтовой связи (по согласованию);
-информационный стенд: с. Нахимовское, пер. Парковый  у магазина «Лотос»;

- информационный стенд:  д. Каменец ул. Энергетиков напротив дома              № 4

	Избирательный участок № 734
	-информационный стенд: ст. Никитинка,  ул. Базарная,  д.26 сельский Дом культуры;

-информационный стенд: ст. Никитинка ул. Базарная,  д.28 здание магазина (по согласованию);
-информационный стенд: ст. Никитинка, ул. Базарная, д. 24, здание Администрации Тупиковского сельского поселения.

	Избирательный участок № 735
	-информационный стенд: д. Печатники, ул. Молодежная, д. 10  здание Администрации сельского поселения;

-информационный стенд: д. Печатники, ул. Молодежная, д. 8 отделение почтовой связи (по согласованию);

-информационный стенд: д. Печатники, ул. Школьная, д. 11, здание магазина (по согласованию).

	Избирательный участок № 736
	-информационный стенд: д. Пигулино ул. Лужная, д. 45 здание магазина (по согласованию);
 - информационный стенд: д. Пигулино, ул. Грибоедова, д. 98 здание сельского  Дома культуры;

-информационный стенд: д. Пигулино, ул. Нижняя, д. 86а, здание библиотеки.

	Избирательный участок № 737
	-информационный стенд: д. Стешино, ул. Центральная, д. 29;

-информационный стенд: д. Стешино, ул. Центральная,  д. 26А задание магазина (по согласованию);

	Избирательный участок № 739
	-информационный стенд ст. Владимирский  Тупик, ул. Ленина, д. 16 (по согласованию);

-информационный стенд ст. Владимирский  Тупик, ул. Ленина, д. 18, здание магазина (по согласованию);

-информационный стенд п. Тупик-72 км, ул. Железнодорожная, д. 4, здание магазина (по согласованию).